様式第8号（第14条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　様

住所
申請者　　名称
代表者氏名

丸亀市商店街等活性化事業費補助金概算払（精算払）請求書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定通知を受けた上記補助金について、丸亀市商店街等活性化事業費補助金交付要綱第14条の規定に基づき、次のとおり請求します。

記
金　　　　　　　　　　円也
	区分
	金額

	交付決定額
	円

	概算払受領済額
	円

	今回請求額
	円

	残額
	円

	支払の方法
	口座振替払
	銀行　　　　　　（支）店
	現金払
	隔地払
	小切手払

	当座・普通

	（フリガナ）
口座名義